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Zaproszenie Z.03.0.002

Cena brutto 2,29 zł

Cena netto 1,86 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Z.03.0.002

Producent Jumika

Opis produktu
Zaproszenie ślubne Z.03.0.002 - Wezwanie

Zabawne zaproszenie ślubne dla osób, które mogą się poszczycić dużą dawką humoru.
Wezwanie imituje klasyczne pismo sądowe, nakazujące stawić się gościowi weselnemu

na wydaniu wyroku w sprawie zaślubin.
Zaproszenia składane jest na połowę z nadrukowanym na okładce motywem wezwania sądowego.

Wykonane są z użyciem białego lub kremowego papieru o fakturze płótna.

Cena zaproszenia obejmuje:
- ręcznie wykonane zaproszenie,

- pełny dwustronny nadruk laserowy,
- pełną personalizację (imiona i nazwiska Młodej Pary, data i miejsce ślubu oraz wesela,

potwierdzenie przybycia, dane zapraszanych gości weselnych),
- graficzny projekt zaproszeń.

Otrzymują państwo gotowy produkt.
Zaproszenia wysyłane są w formie widocznej na zdjęciach.
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Specyfikacja zaproszenia Z.03.0.002:
format: 150x105 mm,
format po rozłożeniu: 150x210 mm,
papier: gramatura 246 g/m2, płótno białe lub kremowe,
kolor nadruku: okładka w kolorze, wnętrze w czerni z kolorowymi obrazkami sądowymi, 
czcionka: propozycja 16 rodzajów, zobacz tutaj
personalizacja: pełna (Młoda Para, miejsce i data ślubu oraz wesela, potwierdzenie przybycia, zapraszani goście),
teksty na zaproszenia: zobacz tutaj
wierszyki na zaproszenia ślubne: zobacz tutaj
wierszyki o pieniądze zamiast prezentów lub prezenty zamiast kwiatów: zobacz tutaj
Można oczywiście podać dowolne własne teksty lub wiersze do zaproszenia.
Obrazki i ramki do wnętrza zaproszenia przesyłamy w mailu po dokonaniu zakupu.

A oto jak wygląda wnętrze zaproszenia (graficzny projekt): 
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http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/czcionki1.jpg
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/zaproszenie_teksty.pdf
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/wiersze.pdf
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/wierszyki_wkladki.pdf


 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Koperta: Nie , Biała 80g (+ 0,15 zł ), Biała 120g (+ 0,22 zł ), Kremowa 80g (+ 0,15 zł ), Kremowa 120g (+ 0,22 zł )
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